
Nabídka kompletní realizace webové prezentace
KNIHOVNA-TEPLICE.cz



Cíle projektu
 • Vytvořit moderní a responsivní webovou prezentaci, která bude naplňovat potřeby klientů zadavatele.
 • Zajistit snadnou správu obsahu prostřednictvím integrovaného CMS v systému Webflow.
 • Poskytnout bezpečný a rychlý hosting včetně zabezpečení domény SSL certifikátem.

Navrhovaný koncept technického řešení
 • Hlavní část prezentace bude vytvořena na platformě Webflow s využitím integrovaného CMS – Content Management
 Systému pro možnost snadné administrace webové prezentace pracovníky zadavatele.
 • Sekce „Kalendárium“ bude realizována nad externí komponentou typu „Wiki“ mimo platformu Webflow, bude zahrnuta
 do základní struktury webu.

Podrobnosti v rámci struktury webu
 • Sekce Knihovna – knihovna, jednotlivá oddělení a pobočky – každé oddělení / pobočka má vlastní stránku s detaily –
 stránka typu „rich text“
 • Katalogy a databáze – Samostatná stránka s detaily a odkazem na katalog – stránka typu „rich text“
 • Doporučujeme – pro tento typ obsahu zatím nemáme definitivní řešení, předpokládáme využití modulu typu „blog“
 • Akce v knihovně – realizace za pomoci modulu „eventy“ – výpis akcí bude bez speciálního filtru, bez členění dle místa
 konání – prostý výpis akcí a detail každé akce (opustíme stávající třídění dle místa konání)
 • Region (a případně další běžné stránky se statickým obsahem) – stránka typu „rich text“
 • Kalendárium – mimo hlavní web a mimo platformu Webflow – externí modul „Wiki“
 • Osobnosti – modul „blog“
 • Kontakt – běžná stránka „rich text“

Základní definice projektu

Rozsah realizace – kompletní zpracování webové prezentace,
nastavení dle potřeb zadavatele
Návrh designu

 • Vytvoření vizuálního návrhu webu – výběr barev, typografie a grafických prvků.

Vývoj webové prezentace
 • Volba obsahového typu šablony Webflow.
 • Implementace designu nad systémem Webflow, úprava vybrané šablony včetně vytvoření responsivního designu
 pro mobilní zařízení.
 • Implementace pokročilých funkcionalit a modulů, příprava a nastavení databázových sekcí a modulů.
 • Nastavení platformy Webflow, nastavení uživatelských účtů, souvisejících práv apod.
 • Volba "Wiki" systému pro sekci Kalendárium, příprava a nastavení databáze, uživatelských účtů atd.

Testing a spuštění webové prezentace
 • Důkladný testing webu na různých zařízeních a prohlížečích (Windows, Android, macOS, iOS), ladění případných chyb
 a nasazení na živý server.
 • Plnění daty ze stávající prezentace v základním rozsahu pro potřeby testování.

2

Ready2Experience s.r.o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice business@r2e.cz +420 604 209 602
IČ: 24133329   DIČ: CZ24133329



Školení a podpora
 • Školení pracovníků zadavatele v používání Webflow CMS pro správu obsahu a případně dalších systémů využitých
 v projektu, poskytování podpory, nastavení práv pro editory dle požadavků zadavatele.

Termín realizace
 • Předpoklad dokončení realizace: konec ledna / začátek února 2025
 • V průběhu realizace budeme v rámci technických možností předávat průběžně jednotlivé moduly k plnění pracovníky
 zadavatele. Vlastní plnění nové prezentace bude možné již v průběhu realizace tak, aby v době předání prezentace
 byl web částečně naplněn a nebylo nutné ovlivňovat termín spuštění webu následným plněním obsahu.

Cena za realizaci

Kompletní zpracování webu včetně školení uživatelů a technické podpory: 198 000 Kč bez DPH

Webflow: od 30 USD měsíčně – dle počtů administrátorů a možností nastavení práv
(v ceně je hosting + zabezpečení serveru + zálohování + SSL certifikát)

Etapa realizace 01 – do konce roku 2024 – 115 000 Kč bez DPH

Etapa realizace 02 – v roce 2025 – 83 000 Kč bez DPH

Wiki: 5 – 25 USD měsíčně – dle parametrů systému, počtu administrátorů atd.

Položky fakturované ze zahraničí můžeme přefakturovávat jako servisní platby v CZK za domluvený čas (například čtvrtletně).

Stručný popis systému Webflow
1. Responsivní design
Platforma Webflow plně podporuje responsivní design, což znamená, že vytvořené webové stránky je možné přizpůsobit
různým zařízením, jako jsou mobilní telefony, tablety a počítače, bez nutnosti vytvářet samostatné verze webu pro každé zařízení.

2. Integrovaný CMS
Platforma Webflow obsahuje integrovaný systém správy obsahu (CMS), který umožňuje snadnou správu a aktualizaci obsahu.

3. Hosting a zálohování
Platforma Webflow nabízí hosting s vysokým výkonem a nadstandardní konektivitou, což zajišťuje, že webové stránky budou
rychlé a spolehlivé. Hosting je zabezpečený, plně zálohovaný. Měsíční poplatek zahrnuje platbu za SSL certifikát.

5. SEO optimalizace
Webflow poskytuje celou řadu nástrojů pro SEO optimalizaci, které umožňují snadno nastavit meta tagy, alternativní texty obrázků,
strukturovaná data a další faktory, které ovlivňují SEO. Tím se zvyšuje šance na lepší umístění webu ve vyhledávačích.

6. Integrace s dalšími nástroji
Platforma Webflow podporuje integraci s nástroji třetích stran jako jsou nástroje Google, automatizace Zapier, MailChimp
pro odesílání newsletterů a další. To umožňuje přizpůsobit webové stránky specifickým potřebám a rozšířit jejich funkčnost.

7. Škálovatelnost
Platforma Webflow je vhodná pro různé typy projektů, od jednoduchých osobních stránek až po komplexní e-commerce weby.
Díky svým flexibilním plánům a funkcionalitám je plně přizpůsobitelná dynamickým potřebám klienta.

3

Ready2Experience s.r.o. Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice business@r2e.cz +420 604 209 602
IČ: 24133329   DIČ: CZ24133329


